КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  23.09.2009 г.   № 45/407
г.Нолинск
Об утверждении перечня имущества,
передаваемого в федеральную

собственность

В соответствии со статьей 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи  с принятием Федерального Закона «О внесении изменений и дополнений в Федеральные Законы «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Утвердить перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Нолинский муниципальный район в федеральную собственность, согласно приложению.

2.Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации района- начальника управления экономики и муниципальной собственности Чертищеву А.С.

Глава Нолинского района

В.А.Зыкина
Направить: РД-3, ОМСиЗР, Чертищевой А.С., Гидрометеоцентр.
Приложение
Утверждено

Решением Нолинской районной Думы

От 23.09.2009 № 45/407
Перечень

Имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования  Нолинский муниципальный район в федеральную собственность
	№ п/п
	Наименование имущества
	адрес
	Характеристика имущества

	1
	Служебное здание метеостанции
	Кировская область, Нолинский район, д.Чащино, ул.Первомайская,32
	Административное здание, общая площадь 27,3 кв.м